湖南交通工程学院教务处

教务通 [2025] 30 号

关于做好选聘 2025 年专升本考试 相关工作人员通知

各二级学院(部):

2025年我校专升本考试时间为 4 月 19 日,为确保本次考试顺利进行,经报请主管校领导同意,决定从各教学单位选聘本次考试监考员、楼层负责人及机动监考员,请各二级学院(部)提高政治站位,严格按照通知要求,认真做好选聘工作,完成省考试院下达的组考任务。

- 一、**监考员条件:** 作风正派,工作认真负责,组织性、纪律性、原则性强,身体健康、没有直系亲属在本校考试的任课教师和辅导员。
- 二、报送程序: 各二级学院(部)按照"监考员条件"选聘监考员并 负责资格审核, 教学院长签字把关, 名单上报后, 不得再行更改。
- 三、报送人数: 各二级学院的监考员数根据学院(部)教师数的比列确定。
- 四、楼层负责人:每个二级学院(部)需报送一名楼层负责人及一名楼层机动监考(单位领导1名、干事1名,教学副院长不参与楼层负责)。
- 五、报送时间:各级学院(部)将上述名单于4月15日17点前以excel表格报教务处莫从明老师处。

六、要求: 各二级学院(部)领导要高度重视本次专升本考试工作人员的选聘工作,按时上报相关名单,协助教务处做好本次考试的考务工作。

附件: 1. 各二级学院(部)选聘监考员数一览表

2. 专升本考试监考员登记表

3. 专升本考试楼层负责人及机动监考员登记表



附件1: 湖南交通工程学院

各二级学院(部)选聘监考员数一览

序号	教学单位	监考员数	楼层 负责人数	楼层机动 监考人数
1	电信学院	14	1	1
2	经管学院	12	1	1
3	医护学院	6	1	1
4	交通运输学院	20	1	1
5	机电学院	10		
6	人艺学院	12		
7	马克思主义学院	6		
8	基础课部	6		
合 计		86	4	4

附件 2:

湖南亥通工程学院 专升本考试监考员登记表

序号	学院(部)名称	姓名	性别	教师/ 辅导员	电话号码
1					
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					

附件3:

湖南亥通工程学院 专升本考试楼层负责人及机动监考员登记表

序号	学院名称	姓名	性别	职 务	电话号码
1					
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					